

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 48913251

---

Data publicarii	13.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.707,37 RON - 1.707,37 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare EFEKT BACTISEPT DEZINFECTANT 1.25L DIF SORTIMENTE BUC 10 14.9 149 AGATATORI WC BREF buc 8 6.42 51.36 MARCO DETARTRANT ATAK 5L buc 1 21.0084 21.01 BOZO SOLUTIE GEAM 1L buc 20 8.9 178 SANO FORTE PLUS ARAGAZ BUC 5 14.6 73 MARCO SAPUN LICHID DIF SORTIMENTE 0.5 buc 6 3.9 23.4 LUDWICK DETERGENT PARDOSEALA 5L buc 2 23.5 47 MARCO DETERGENT DE VASE 0.9L LEMON, MAR(DIF SORTIMENTE buc 10 3.5 35 BURETE VASE GLOBAL CANELAT 10/SET BC10 (27SET/BAX) set 2 4.9 9.8 BURETE SARMA PROFESIONALE 10 BUC/SET set 1 10.6 10.6 LIPICI SOARECI buc 10 8 80 PERIE SFERICA buc 1 6.7167 6.72 COZI METAL TELESCOPICA 3 M BUC 1 18.2 18.2 ELASTIC BANI 100GR/PUNGA pungă 5 4.13 20.65 ALCOOL SANITAR 500ML BUC 10 6.2 62 KLINTENSIV DEZINFECTANT GEL MAINI 500 ML BUC 25 29 725 COVORAS CAUCIUC 40X60CM buc 1 58 58 MARCO INALBITOR ALBEX FLORAL 5L buc 1 14 14 SANO K600 AEROSOL 500 ML INSECTICID ZBURATOARE buc 3 21.0084 63.03 AGATATORI WC BREF 3/SET SET 4 15.4 61.6

---